政府采购合同
                                            合同编号：2025092901T
甲方：鄂托克旗第二人民医院
地址：鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇
乙方：樟树市忧鼎医疗器械有限公司
地址：江西省宜春市樟树市张家山工业园清江北三路25号A407室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及主动脉内球囊反搏泵等采购项目（采购项目编号：ESZCEQS-G-H-250125）的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。
一、甲方向乙方采购的货物基本情况
（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：详见附件《货物配置清单》。
（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同第二条第（三）款。
二、乙方交付货物的时间及地点
（一）交付时间：合同签订后60个日历天内
（二）交付地点：鄂托克旗第二人民医院
（三）交付货物的名称及数量：
	序号
	货物名称
	规格型号
	品牌
	产地
	制造商名称
	单价(元)
	数量
	总价（元）

	1
	主动脉内球囊反搏泵
	IAP-0601
	箭牌
	美国
	Arrow International LLC箭牌国际公司
	1，240，000.00
	1
	1，240，000.000

	合计：
	1
	1，240，000.000

	合计含税金额：¥1，240，000.000（大写：人民币壹佰贰拾肆万元整）

（四）乙方交付货物代表及联系电话：叶文君18508238282（填写姓名和联系电话）
（五）甲方接收货物代表及联系电话：李茂胜 15848313889注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。
三、乙方交付货物的质量
（一）乙方交付的货物应同时满足：
1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2.符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；
3.符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。
（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。
四、乙方交付货物的包装及标识
（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：
1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2.符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3.符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。
（二）货物的包装费用由乙方承担。
五、货物的运输要求
（一）运输方式及运输线路：陆路运输。
（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。
六、甲方对货物的验收
（一）乙方将货物送达至约定地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后10日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。书面验收记录记载日期即为本合同所涉货物验收合格之日。
（二）在甲方收到货物10日内，如发现质量问题，甲方应在10日内向乙方提出书面异议，甲方逾期未提出的，或未经验收已投入使用的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在15日内负责解决处理。
（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，并通知乙方换货，乙方在甲方通知期限内完成换货的，不视为逾期交付，无需承担违约责任。。
七、合同金额
在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为¥1240000.00（大写：人民币壹佰贰拾肆万元整）
八、付款时间、金额及条件
（一）付款时间及付款金额：1.合同签订后，10日内支付合同总金额的30.00%，即：¥37,2000.00（大写：人民币叁拾柒万贰仟元整）；
2、验收合格后，10日内支付合同总金额的65.00%，即：¥80，6000.00（大写：人民币捌拾万零陆仟元整）；
3、验收合格满1年，10日内支付合同总金额的5.00%，即：¥62,000.00（大写：人民币陆万贰仟元整）。
（二）付款条件：合同签订后、验收合格后、验收合格满1年
（三）乙方账户信息
乙方名称：樟树市忧鼎医疗器械有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司樟树城南支行
银行账号：1508210409000075084
银行行号：102431310036
九、货物质量保证及售后服务
详见附加二《售后服务承诺书》。
十、知识产权
乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。
十一、违约条款
（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照合同总金额的万分之一承担违约责任。延期达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。
（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额万分之一承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。
（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额5%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额5%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
十二、不可抗力
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在15天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。
十三、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用以下第（二）款方式解决：
（一）提交 / 仲裁委员会仲裁。
（二）向乙方所在地人民法院起诉。
十四、合同保存
合同文本一式伍份，甲方执叁份、乙方执壹份、采购代理机构执壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。
十五、合同附件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：
附件一：货物配置清单
附件二：售后服务承诺书
附件三：中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
十六、双方约定的其他条款：无。
十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
十八、本合同由甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。
（以下无正文）

甲方名称：鄂托克旗第二人民医院
甲方法定代表人或授权代表人：
2025年   月   日
乙方名称：樟树市忧鼎医疗器械有限公司
乙方法定代表人或授权代表人：
2025年   月   日

（合同编号2025092901T）附件：
产品配置单
产品名称：	主动脉内球囊反搏泵 (Intra-Aortic-Balloon-Pump)
制 造 商：	美国ARROW国际公司
产品型号：	IAP-0601
	序号
	名称
	数量

	1
	AC3 IABP主机
	1

	2
	LCD 彩色液晶显示屏
	1

	3
	显示屏连接线
	1

	4
	ECG导联连线
	1

	5
	动脉压力缆线
	1

	6
	P—P线
	1

	7
	氦气罐
	1

	8
	氦气转接头
	1

	9
	打印纸
	1

	10
	内置热敏打印机
	1

	11
	内置蓄电池
	1

	12
	英文操作手册
	1

	13
	中文操作手册
	1

	14
	静脉输液架
	1

	15
	电源线
	1

	16
	附件背包
	1

	电源配置

	1
	科恒达在线式UPS
KHD33120KG
	1台

	2
	科恒达12V100AH
免维护铅酸蓄电池
	64只

	3
	A-32节装电池柜
	2架

	4
	电池空开3P400A
	2个

	5
	90平方电池连接线
	2套

[bookmark: _GoBack]
[image: 泰利福售后服务盖章版承诺函_01][image: 泰利福售后服务盖章版承诺函_02]
1

image1.jpeg
5 RS R B R

RAARBIT SRS CRiD) APRA A —SCHOR I IT . Ml %5 3R R75 i) 75 A 35 T BA
fEBE PRI o P R P a6 b 28 A R AR AR o
(1)« ARSI B CRIA A 6 5 PR 9% 2K«

B AP DB AE (R ATHUE ) AR KRN R BURRRSE)  SEHLOREE DURI A A TT B
I T 9 NGRS 8] o 3507 A S0 S BERR S 0 0k CRAIE S A 1) She B A A AL AT 20 1044 AS B T 4 1 A1/
JRS BN RETI RO GERT . HEAEIRSSFTIS R I N T2, 2B MRS L% e 2, i) FRdE,

BAR (#E) WEERBITHL

EEARERE: B (E) RSERENS, WREM. Bk, B A, 56k
TIREIE i R B A KA L

BERFIT: RA R E T THARSI GRS, & NG R RGN G
A, A2 7 [ P AR5 AT G0 S5 P B s B R AR S

A, AN EHEIRIRR, TS, BB IR N, YRR
MR&EFR:  WSAB MEWE, B, EEERE, AR
BURRC A P TR, AR, TRV, BUAE RIS

AT ARdE: TR A I AP B a6 i e PR AR T AL R S R,
H7 09 3 B L SR AT, AT SE K B A6 AR fir 5 24

A JRITAVIT A B BT RGO AR R IO EOR s 7E BT AN
EEEFESHIEI A, FERCRRERE LI BRAI PR ACARS, (LI TN R BT T, A xt i g
.

Stk TROTAVOT H A B E BT RR b AR AR T & AL R bR AE AN A S AR, AT
SE BT ZE I BORAARIC: SRR RIS STNE . TTIREE, TR, AT A S
H B E DR .

BRI PRI AT A B a6 AT B A 5 7 S KR, IR RS I R fE D o

PREEME: 7 A YRI5 P 26 2 I A N R BB 7 o

B AU A B0 B AT DAE AR RN BRI oh IE 3 I8 %

FRIHF: TSR, RAFRAKE, DRI O PR B SORE, TR
i 7 8 DU R 4 e S A T RASC R

BRI R

D MRRIEXR A FHAR S MIUERS P B SHFIR AR 4 5, e —
I 1) g LA L 7 SRRV P ARG AR s TR I R VAN L, kT T S B AR A AR i i e e
RRAER, FHE 8 YRR B % 5 FUOWARIR [ o

2) E-mail[EIR  HoARMRS/NLE RS LU E-mai LK 77 RIS P 0 R, SRAE AT AR AT S
A, AT LARE-mai 1 TRAT, FAT TR S R e 252, S thmr ARt L e A TR
1K 22 R IR Do

3) BURMARL AT LSRN AR 7RI, 5 RIS A ) 1] R A S SN
YA TALTAERIBLIS, FR UK IIRE IR IR IR o BUAAS GEAS AT IR B A6 W0, KM L
D I [ A FASEL, RN BATHRGE 724/ B A BF R AR SS, TR R 3 T AR

image2.jpeg
1] B AR TE 3 TARR 1) 23 51 F 24, 72 /N 2 L BIBLIA REAT 4008 A .

4) EFHEHR T OB M, ORI 7SR 0 8 PRIERE . XLE M R L R
R, BEAMRSS AINL A R R i TR A S 4

T AR T IRASTEE P AR, BoRIRSS AN AR & SR OERSL,  DOE RS AT LER 35
BEATHERS . .

A S 4t DR A T B S A, LR S R R AR R S . S, BT
AP MTERAETE G, FAMERRATE . Rk I LAR ) F AR Atk

5) AP RGMERIRA  HORSCRF TRRTRARE & 5 J5oR, 7T T SR T4 LU AR 3
Mg g, ORI T25 o0 REUBATIRAS, Sk o B A (R R T i AR AR IBRS% 52
Frh ORI A, R EOR T B AR

6) A EEE: PO AR ) i R BRSBTS TR AR U
Pl &R B A R . A RDRE AR I B o WA AR oy RS, W
fiFp g RGO IR) s 7 SRR e
(2)  FARISMEE BRSG AR K

WERTTA bR, AEH I VER SR AR, TR0 H @t ek, JRAIBRm SR AR S
PR I RR BB A RN AL, IR0 E )5 RS dn R ki

1D ERGWILE, R L, 3074 O a
AT Z0Rdt, SHORE R FTA B . GEER G ERCLH i,. TR B A éﬁ%ﬁﬂ
PF, BASEAEHLITAS, LAGRAIENEZ e K PR ik o *

2) FEORESRRT™ i 57 JE SR I B AL R )E AT AREE SRIEHEBGT N 51 /5 IR F5 ALK
R R >

3) BHRANRBIRYINT, B G & IR SRR Y (
ARSI T BRI TRCOR A, XS TR R SRR 1 o
(3) « HEfErIa:

1 fEAFHATIHRT R AR Y, SREET24/ N LR iEE P UIRSS, L ABE0T, JFRCH4RFER
AL RS o b N PRIEFE SO ZE R AR (A2 1 55 F0 380 1 4/ 45 T S8R, 24/ IR A
T HEARN GO BRI B SR S5, MRTR IR 0 ANAE 2RI A ZER IR (6] T LAE S, B8 A RLRAIE
G RPEFIAA B, PRI

2) ERRRIES R T, RIEEE TRITENS, R Rrdr, B R AT IGE 3
KT B M 1 o
(4)  BFARAEEEE RSP R

Ao [E )5 R % #iE: 4009200920

A5 RS I s

=) AR wE
i Ll hiARIC X G b 0202 AW TEL: 18917299929
AL AETEIA | L B CoDI b KO WHTEE | TEL: 18917299970
PR | PRI CRTRRRAILR —I R gy | 1o 18017299030
TR | L7 B BRr b T BB 1S K| TEL: 18917299968